Pedido:86440 Vendedor: LUIS FERNANDO CORDEIRO
04.436.634/0001-42 - CONSTRUTORA DALAZOANA LTDA

Cliente: o atone: 42 32223576

Balaroti

A‘suasaiematiiaar Loja: PGANR - RUA ERNESTO VILELA ,1034 - TEL: 30279000

Descricao Tamanho

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11574 - LUIS

86136 - ASSENTO PP PLUS ACESSO C/ABERT
BCO

106181 - MICTORIO ECO BRANCO 1082850010300

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11574 - LUIS

59683 - TORNEIRA LAVATORIO PLASTICO C-50
~  CR1/4VOLTA 1194

|

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11574 - LUIS

106175 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ACESSO
- CONFORT SEM ABERTURA FRONTAL BRANCO
— 1313600010300

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 11574 - LUIS

86137 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ACESSO
PLUS COM ABERTURA FRONTAL BRANCO
1317230010300

Loja: 47 Tipo: 1 Vendedor: 11574 - LUIS

= 117511 - CAIXA PARA ACOPLAR ECOFLUSH 3/6L
DUPLO ACIONAMENTO 3/6L
AZALEA/ACESSO/SAVEIRO BRANCO
1555700015300

32016 - LAVATORIO PARA COLUNA 47X38,5CM

SAVEIRO /UP BRANCO 1020070010300 47x38,5cm

32017 - COLUNA PARA LAVATORIO SAVEIRO /UP
BRANCO 1022010010300

32019 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA SAVEIRO
BRANCO 1023550010300

Marca

Celite

Celite

Real

Celite

Celite

Celite

Celite

Celite

Celite

Quantidade

1pPC

2PC

4PC

1pPC

1PC

4 PC

3PC

3PC

4apC

Data Emissao: 02/10/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 02/10/2022 1621

Péagina:

1de3

R$ Unitario Desc.

238,65 0,00

486,32 0,00

35,59 0,00

922,07 0,00

894,22 0,00

179,96 0,00

142,03 0,00

95,51 0,00

173,80 0,00

R$ Total

238,65

972,64

142,36

922,07

894,22

719,84

426,09

286,53

695,20




Pedido:86440 Vendedor: LUIS FERNANDO CORDEIRO

04.436.634/0001-42 - CONSTRUTORA DALAZOANA LTDA

Balaroti Cliente: 1o iefone: 42 32223576

Alsva casa e anlugar Loja: PGANR - RUA ERNESTO VILELA ,1034 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca
32019 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA SAVEIRO
BRANCO 1023550010300

Loja: 47 Tipo: 5 Vendedor: 11574 - LUIS

= 117511 - CAIXA PARA ACOPLAR ECOFLUSH 3/6L i

DUPLO ACIONAMENTO 3/6L Celite
AZALEA/ACESSO/SAVEIRO BRANCO
1555700015300

Loja: 58 Tipo: 11 Vendedor: 11574 - LUIS
112192 - ENGATE FLEXIVEL PVC 60CM BCO Tigre

Loja: 58 Tipo: 2 Vendedor: 11574 - LUIS
8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM Blukit
BRANCO
142256 - VALVULA PARA MICTORIO Blukit
TEMPORIZADA ABS CROMADA

Loja: 58 Tipo: 4 Vendedor: 11574 - LUIS

™ 4445 - PARAFUSO LATAO P/ VASO 2PCS 10MM Gross
o -
—~ i

©)
112192 - ENGATE FLEXIVEL PVC 60CM BCO Tigre
2532 - VALVULA LAVATORIO COM UNHO SEM Astra
LADRAO-BRANCO VL3
78573 - ASSENTO POLIPROPILENO ECO Incepa
UNIVERSAL BRANCO 9909810010300 P
100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO Blukit

SANITARIO

Quantidade

1PC

2 UN

4apC

2PC

6 PC

4 UN

4PC

4PC

4 PC

Data Emissao: 02/10/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 02/10/2022 1621

Pagina: 2de3
R$ Unitario Desc. R$ Total
179,96 0,00 179,96
15,50 0,00 31,00
8,91 0,00 35,64
66,78 0,00 133,56
30,31 0,00 181,86
15,50 0,00 62,00
8,72 0,00 34,88
45,79 0,00 183,16
8,70 0,00 34,80




2\ Pedido: 86440 Vendedor: LUIS FERNANDO CORDEIRO Data Emiss&o:  02/10/2022
Cliente: 04:436.634/0001-42 - CONSTRUTORA DALAZOANA LTDA Hora Emisséo: 17:34 |
Balaroti Telefone: 42 32223576 Valido até: 02/10/2022 1621 |
A sua casa em 1°lugar A _ _ . ) |
Loja: PGANR - RUA ERNESTO VILELA ,1034 - TEL: 30279000 Pagina: 3 de 3 |

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO
SANITARIO

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA CRUZ E SOUZA 509 CRUZ E SOUZA PONTA GROSSA PR 84015420 JARDIM CARVALHO
- ENTREGA: 06-10-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA CRUZ E SOUZA 509 CRUZ E SOUZA PONTA GROSSA PR 84015420 JARDIM CARVALHO
- ENTREGA: 06-10-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA CRUZ E SOUZA 509 CRUZ E SOUZA PONTA GROSSA PR 84015420 JARDIM CARVALHO
- ENTREGA: 04-10-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA CRUZ E SOUZA 509 CRUZ E SOUZA PONTA GROSSA PR 84015420 JARDIM CARVALHO
- ENTREGA: 04-10-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 47 Tipo: 1: RUA CRUZ E SOUZA 509 CRUZ E SOUZA PONTA GROSSA PR 84015420 JARDIM CARVALHO
- ENTREGA: 04-10-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 47 Tipo: 5: RUA CRUZ E SOUZA 509 CRUZ E SOUZA PONTA GROSSA PR 84015420 JARDIM CARVALHO
- ENTREGA: 04-10-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 58 Tipo: 2: RUA CRUZ E SOUZA 509 CRUZ E SOUZA PONTA GROSSA PR 84015420 JARDIM CARVALHO
- ENTREGA: 02-10-2022

Loja: 58 Tipo: 4: RUA CRUZ E SOUZA 509 CRUZ E SOUZA PONTA GROSSA PR 84015420 JARDIM CARVALHO
- ENTREGA: 02-10-2022

Loja: 58 Tipo: 11: RUA CRUZ E SOUZA 509 CRUZ E SOUZA PONTA GROSSA PR 84015420 JARDIM CARVALHO CLIENTE ROSA

- ENTREGA: 02-10-2022

CLIENTE ROSA

CLIENTE ROSA

CLIENTE ROSA

CLIENTE ROSA

CLIENTE ROSA

CLIENTE ROSA

CLIENTE ROSA

CLIENTE ROSA

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 168,97
Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 6.343,43

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



